

Dodávateľ: **MIRAD s.r.o.**
Prevadzka Giraltovece
Bardejovská 23
08006 Ľubotice

IČO: 36653993 DIČ: 2022214623 IČ DPH: SK2022214623

Tel.: 0903101510 E-mail:
 Fax: WWW:

IBAN: SK85 0900 0000 0005 0392 0845 BIC:
 Účet: 503920845/0900 VS: 200001
 Banka:

Dátum dodania/pzp: 29.02.2020 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 29.02.2020 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 14.03.2020 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF20000001 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561

Tel.: Fax:

E-mail:

Obec Kračúnovce
 Kračúnovce 350
 08701 Giraltovece
 SR

Obecný úrad KRAČÚNOVCE	
Dobro dňa: 3 0 3 2020	Vyhotovil:
C. 86/20	Úč. znak
Prílohy:	Skat. znak

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	30451	JIKA-BANY WC sedátko duroplast biele	1,000	ks	23,85	23,85	20	28,62	28,62	10,0
2.	2173	Zátka P 5/4"	2,000	ks	0,83	1,65	20	0,99	1,98	10,0
3.	2074	Nat.P 5/4"	2,000	ks	1,05	2,10	20	1,26	2,52	10,0
4.	23518	Kot.rez.Fischer Ocel/Inox 230x1,9 FCD	2,000	ks	2,22	4,43	20	2,66	5,32	10,0
5.	55267	Loctite 55 tes.niř 160m	1,000	ks	10,58	10,58	20	12,69	12,69	10,0
6.	7230	DG prech.20x1/2" ZV PPR	1,000	ks	1,84	1,84	20	2,21	2,21	10,0
7.	7001	Kol.20 90 PPR	6,000	ks	0,23	1,35	20	0,27	1,62	10,0
8.	7003	Kol.20 90 CAP PPR	2,000	ks	0,27	0,53	20	0,32	0,64	10,0
9.	7030	Nat.20 PPR	4,000	ks	0,19	0,77	20	0,23	0,92	10,0
10.	7201	Rúra DN20 PN20 PPR	4,000	m	0,90	3,60	20	1,08	4,32	10,0
11.	13011	Izol.TUBOLIT DG 22/05 1/2"	4,000	m	0,30	1,20	20	0,36	1,44	10,0
12.	19621	T-kus k špirale 1/2" CR	1,000	ks	4,58	4,58	20	5,49	5,49	10,0
13.	2715	Predl.CR 1/2"x40	1,000	ks	1,09	1,09	20	1,31	1,31	10,0
14.	2011	Kol.P 92 1/2"	1,000	ks	0,60	0,60	20	0,72	0,72	10,0
15.	7300	Prichytka 20 PPR	4,000	ks	0,19	0,77	20	0,23	0,92	10,0
16.	23402	Hmoždinka NK 10 plato	1,000	ks	0,19	0,19	20	0,23	0,23	10,0
17.	23213	Skrutka UNI vrut 5x60	10,000	ks	0,04	0,42	20	0,05	0,50	10,0
18.	5759	Kľuč k filtrom bankovym STAGON	1,000	ks	2,74	2,74	20	3,29	3,29	10,0
19.	21163	Filt.vložka WR 7	1,000	ks	5,63	5,63	20	6,75	6,75	10,0
20.	21204	Filt.vložka E7S=EC7+500mg SILIPHOS	1,000	ks	15,49	15,49	20	18,59	18,59	10,0
21.	61	GU Vreteno 1"	1,000	ks	18,23	18,23	20	21,87	21,87	10,0
22.	50016	GU Stator 1" nahradny diel	1,000	ks	14,55	14,55	20	17,46	17,46	10,0
23.	50024	GU hriadel 1" kratky nahr.diel	1,000	ks	8,78	8,78	20	10,53	10,53	10,0
24.	50026	Ponorka GU Kruh zaistovaci	2,000	ks	0,38	0,75	20	0,45	0,90	10,0
25.	50040	PONORKA GU SPOJKA PCH,EVGU	1,000	ks	5,93	5,93	20	7,11	7,11	10,0

HIRISKO + BU

PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
-----	-------	----------	----------------------------------	------------------	---------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	131,62	26,33	157,95
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 17,40 EUR

K úhrade 157,95 EUR

Slovom: Jednostopäťdesiatsedem 95/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Pečiatka a podpis